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Automat do wypłaty żetonów lub monet okolicznościowych

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest automat do wypłaty żetonów lub 

monet okolicznościowych.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa oryginalna postać automatu 

przeznaczonego do wypłaty żetonów lub monet okolicznościowych przejawiająca się w 

kształcie, rozmieszczeniu poszczególnych elementów roboczych w bryle szafy automatu 

służących do obsługi i reklamy automatu, w układzie powierzchni i linii oraz ich 

proporcjach, nadająca się do wielokrotnego odtwarzania.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na fotografiach, na 

których fig. 1 przedstawia automat do wypłaty żetonów lub monet okolicznościowych w 

widoku z przodu, fig. 2 -  widok pod kątem na przód i prawy bok automatu, fig. 3 -  widok 

pod kątem na przód i lewy bok automatu, fig. 4 -  widok pod kątem na prawy bok i tył 

automatu, fig. 5 -  widok pod kątem na górną powierzchnię i prawy bok automatu, fig. 6 -  

widok na lewy bok automatu, fig. 7 -  widok pod kątem na lewy bok i tył automatu.

Automat do wypłaty żetonów lub monet okolicznościowych posiada korpus 

obudowy w kształcie podłużnego w pionie równoległościanu, którego podstawy są w 

kształcie prostokąta. Od strony czołowej korpusu posiada z lewej strony uwypukloną do 

przodu dobudowę, ujętą w ramkę na obwodzie, na wysokość czołowej strony korpusu, ze



ścianką z przepuszczalnego światło tworzywa, z umieszczonym wewnątrz podświetleniem 

tej ścianki, zabudowaną od góry i od dołu półkolistymi płaszczyznami. Od strony czołowej 

po prawej stronie uwypuklonej do przodu dobudowy z podświetloną ścianką, posiada 

podłużną w pionie płaszczyznę w kształcie prostokąta, na której umieszczone są wnęki i 

przyciski do obsługi automatu: wyświetlacze,wnęki wrzutu monet stanowiących zapłatę za 

wybrane żetony lub monety okolicznościowe, przyciski oraz wnęki do wyboru i odbioru 

żetonów lub monet okolicznościowych oraz reszty należnych pieniędzy. Płaszczyzna ta 

jest w kolorze metalicznym. Na płaszczyźnie tej rozmieszczone są od góry: prostokątny w 

poziomie wyświetlacz oferowanych żetonów lub monet okolicznościowych, wnęka na 

określony żeton lub monetę okolicznościową, przycisk przypisany do określonego żetonu 

lub monety okolicznościowej, następna wnęka na określony żeton lub monetę 

okolicznościową, przycisk przypisany do określonego żetonu lub monety 

okolicznościowej, wnęka wrzutu pieniędzy stanowiących zapłatę za żetony lub monety 

okolicznościowe oraz poniżej przycisk, na dole pozioma prostokątna wnęka wylotu 

zwrotu pieniędzy stanowiących np. resztę z wpłaconej kwoty, wylotu żetonów lub monet 

okolicznościowych. Uwypuklona do przodu dobudowa z podświetlaną ścianką oraz obok 

podłużna płaszczyzna z zabudowanymi wnękami i przyciskami do obsługi automatu 

zabudowane są na drzwiach automatu, zamykanych z boku, połączonych z korpusem 

automatu niewidocznymi na zewnątrz zawiasami.

Cechy istotne wzoru przemysłowego:

1. Automat do wypłaty żetonów lub monet okolicznościowych ma korpus obudowy 

w kształcie podłużnego w pionie równoległościanu, którego podstawy są w 

kształcie prostokąta jak to uwidoczniono na fotografiach fig. 1, fig. 5, fig. 6, fig. 7.

2. Automat do wypłaty żetonów lub monet okolicznościowych posiada od strony



czołowej, z lewej strony, uwypukloną do przodu dobudowę, ujętą w ramkę na 

obwodzie, na wysokość czołowej strony korpusu ,ze ścianką z przepuszczającego 

światło tworzywa, z umieszczonym wewnątrz podświetleniem tej ścianki, 

zabudowaną od góry i od dołu półkolistymi płaszczyznami, jak to uwidoczniono na 

fotografiach fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 5.

Automat do wypłaty żetonów lub monet okolicznościowych posiada od strony 

czołowej po prawej stronie uwypuklonej do przodu dobudowy z podświetlaną 

ścianką, podłużną w pionie płaszczyznę w kształcie prostokąta na której 

umieszczone są wnęki oraz przyciski do obsługi automatu : wyświetlacze, wnęki 

wrzutu monet stanowiących zapłatę za wybrane żetony lub monety 

okolicznościowe, przyciski oraz wnęki do odbioru żetonów lub monet 

okolicznościowych oraz reszty należnych pieniędzy, jak przedstawiono na 

fotografiach fig. 1, fig. 2, fig. 3.

Automat do wypłaty żetonów lub monet okolicznościowych posiada podłużną w 

pionie płaszczyznę z wnękami i przyciskami do obsługi automatu w kolorze 

metalicznym.

Automat do wpłaty żetonów lub monet okolicznościowych posiada na podłużnej w 

pionie płaszczyźnie od góry: prostokątny w poziomie wyświetlacz, wyświetlacz 

większy prostokątny w poziomie ukazujący określone żetony lub monety 

okolicznościowe, wnękę na określony żeton lub monetę okolicznościową, przycisk 

przypisany do wnęki określonego żetonu lub monety okolicznościowej, wnękę na 

określony żeton lub monetę okolicznościową, przycisk przypisany do wnęki 

określonego żetonu lub monety okolicznościowej, wnękę wrzutu pieniędzy 

stanowiących zapłatę za żetony lub monety okolicznościowe, poniżej obok



przycisk , na dole poziomą prostokątną wnękę wylotu zwrotu pieniędzy np. reszty z 

wpłaconej kwoty oraz wylotu wybranych żetonów lub monet okolicznościowych, 

jak to uwidoczniono na fotografiach fig. 1, fig. 2, fig. 3.

6. Automat do wypłaty żetonów lub monet okolicznościowych posiada uwypukloną 

do przodu dobudowę z podświetlaną ścianką oraz podłużną płaszczyznę z 

zabudowanymi przyciskami i wnękami do obsługi automatu, zabudowane na 

drzwiach automatu zamykanych z boku, połączonych z korpusem automatu 

niewidocznymi na zewnątrz zawiasami, jak uwidoczniono na fotografiach fig. 2, 

fig. 3, fig. 4, fig. 5, fig. 6.
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